اقتباس ختم ہوا۔ امید کرتا ہوں یہ جواب آپ کے سوال کے لیے کافی ہو گا اور اللہ ہی زیادہ علم و حکمت والا ہے۔

آپ کا بھائی،

عطاء بن خلیل ابو الرشتہ

9 ذی الحجہ 1442ھ، بمطابق 19 جولائی 2021ء